
UCHWAŁA NR XXXIV/54/09  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 28 września 2009 r. 

w sprawie zaliczenia drogi powiatowej numer 2940D na odcinku Bolesławice – Bagieniec –  
gr. gminy /Wiśniowa/ do kategorii dróg gminnych 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach pu-
blicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świd-
nickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w granicach wymienionych działek numer 
243dr o powierzchni 0,5900 ha położonej w obrębie Bolesławice i numer 152/4dr o powierzchni  
1,7318 ha położonej w obrębie Bagieniec, stanowiących dotychczas drogę powiatową numer 2940D 
na odcinku Bolesławice – Bagieniec – granica gminy /Wiśniowa/ na długości 1,872 km. 

2. Droga, o której mowa w ust. 1, jest oznaczona kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
ARTUR NAZIMEK 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej 
w Jaworzynie Śląskiej nr XXXIV/54/09 
z dnia 28 września 2009 r. 
 

 



 


